



NOM PRENOM

Facture Proforma :

Date: XX/XX/XXXX, WILAYA

XXXXX

#	Ref	Description	Prix	Qty	Total
1	321	FOUR BAGUETTE FIORINI: 216 baguette. Façade, panneaux intérieures et extérieures en acier inox / Hotte aspirante en acier inox / Modèles à gaz / Type Rotatif marque italie.	3 537 000.00 DA	1	3 537 000.00 DA
2	279	REFROIDISSEUR D'EAU: Hauteur - 1350 mm / Profondeur (largeur) - 570 mm / Longueur - 1055 mm / Type de matière - Inox	183 400.00 DA	1	183 400.00 DA
3	912	PÉTRIN A FOURCHE MIXER 160 KG: Fourche à deux vitesses de rotation capacité 100 Kg de farine et 160 Kg de pâte	1 572 000.00 DA	1	1 572 000.00 DA
4	1399	CHARIOT DE BOULANGERIE: 18 étages avec équipé de 4 roues pivotantes dont deux munies de frein/ fabriqué en acier inoxydables	39 300.00 DA	4	157 200.00 DA
5	275	FACONEUSE POUR BAGUETTE: _ le corps de la machine est construit en charpenterie d'acier / deux ou trois rouleaux de laminage en polyéthylène alimentaire / marque vitella italiene	949 750.00 DA	1	949 750.00 DA

Page 1 / 2

Fournisseur :

SARL NOUHA BENKHALED

Vente en Gros de matériels et machines manuelles
et automatiques destinées a tous usages

Facture Proforma

◆ Service commercial ◆

Cité el kiffan.loc N 12 Partition kara Slimene – TLEMCCEN
Tél. 213-770-201-692 / 043-56-44-89



NOUHA

Vente en gros de matériels et machines manuelles et automatiques
destinées à tous usages

RC : 13/00-0265688/B/21 *** NIF : 002113026568865

NIS : 00213010006376 *** RIP : 02900313226039920878

Cité EL KIFFANE, Loc N°12 Partition Kara Slimene / Tlemcen, Algérie

#	Ref	Description	Prix	Qnt	Total
6	274	DIVISEUSE RECTANGULAIRE SEMI-AUTO 20 DIVISIONS: - Semi-automatique / Capacité: 150/1000 gr / Capacité horaire: 2400 p/h marque vitella italien	979 747.69 DA	1	979 747.69 DA
7	372	TABLE DE TRAVAIL: une table de travail en inox avec une largeur 2m	77 945.00 DA	1	77 945.00 DA
8	1396	PLAQUE DE CUISSON: avec revêtement en téflon avec des dimensions 60*80cm / Adapté à la cuisson de pain et qui permet de cuire 12 baguettes	6 812.00 DA	72	490 464.00 DA

Note:

- Facture valable: 01 mois.
- Délais de livraison: 01 mois.

TOTAL H.T	7 947 506.69 DA
TVA (19%)	1 510 026.27 DA
TTC:	9 457 532.96 DA

Arrêté la présente facture a la somme : neuf millions quatre cent cinquante-sept mille cinq cent trente-deux virgule neuf six **DA**

Page 2 / 2

Fournisseur :

SARL NOUHA BENKHALED

Vente en Gros de matériels et machines manuelles
et automatiques destinées a tous usages

Facture Proforma

◆ Service commercial ◆

Cité el kiffan.loc N 12 Partition kara Slimene – TLEMCCEN
Tél. 213-770-201-692 / 043-56-44-89

Notre site web <https://nouha.net/>